

## Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa materiału	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
1.	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m3	6,592	289,81	1 910,43
2.	Cement portlandzki CEM I 32.5	t	0,04	447,89	17,92
3.	Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 38 mm	m3	0,5248	826,59	433,79
4.	Destrukt	m3	62,56		
5.	Drewno igl. okr. korow. nasyc. na stemple	m3	0,0768	626,44	48,11
6.	Drut stalowy okrągły miękki Fi 0.5 mm	kg	3,2	5,08	16,26
7.	Drut stalowy okrągły miękki Fi 5.0 mm	kg	16,896	4,56	77,05
8.	Emulsja asfalt. kationowa szybkorozpadowa	kg	4 670,268	1,61	7 519,13
9.	Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.	kg	28,352	7,39	209,52
10.	Krawężniki iglaste kl.II	m3	0,3776	936,93	353,78
11.	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniaczy	kg	95,168	4,04	384,48
12.	Miał kamienny łamany (kruszyny)	t	38,2239	29,62	1 132,19
13.	Miesz.miner-asfalt. do war.ścier. AC 11 S	t	589,2	275,31	162 212,65
14.	Miesz.miner-asfalt. do war.wiąz. AC 11 W	t	634,0705	238,79	151 409,69
15.	Miesz.miner-asfalt. do war.wiąz. AC 16 W	t	130,19663	240,68	31 335,72
16.	Olej (paliwo technologiczne)	dm3	229,2984	5,20	1 192,35
17.	Piasek uziar.0-2mm	m3	14,2029	47,31	671,94
18.	Piasek uziarnienie 0-2 mm	m3	0,2	26,20	5,24
19.	Płyta ściekowa,betonowa korytk.60x50x15cm	szt	16	22,77	364,32
20.	Płyta wielootwor.IOMB - 100x75x12,5cm	szt	130,48	36,96	4 822,54
21.	Płyty drogowe żelbetowe pełne 300x100x15	m2	90,5727	121,51	11 005,49
22.	Płyty drogowe żelbetowe pełne 300x150x15	m2	17,6454	120,39	2 124,33
23.	Pospółka - uziarnienie 0-31,5mm	m3	43,452	70,31	3 055,11
24.	Pospółka do betonów, uziarnienie 0-20mm	m3	27,084	70,31	1 904,28
25.	Prefabrykaty zbrojarskie ze stali gładkiej	kg	321,728	3,44	1 106,74
26.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	19,648	5,14	100,99
27.	Rura HDPE SN8 Fi 600 mm	m	33,66	225,00	7 573,50
28.	Słupki drewniane iglaste Fi 70 mm	m3	0,56956	161,17	91,80
29.	Tłuczeń kamienny niesortowany	t	875,878	90,79	79 520,96
30.	Woda	m3	0,24	4,28	1,03
31.	Woda przemysłowa	m3	142,255	4,60	654,37
<b>Razem (z dokładnością do zaokrągleń):</b>					471 255,71
<b>Wartość materiałów pomocniczych (Materiały)</b>					1 483,63
<b>Razem z materiałami pomocniczymi:</b>					472 739,34